COMPROBANTE DE PAGO

Señores: LA MUNDIAL DE SEGUROS, C. A.

Nos es grato informarles que hemos procedido a transferir a su cuenta "

01340371613711015662" en el Banco "BANESCO BANCO UNIVERSAL, C.A." la

cantidad de TRECE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN CON SESENTA Y OCHO VES

(**13.651,68 VES**) para cancelar los documentos según se detalla:

Ref. Nro. Descripción Monto Pagado

25304768 POLIZA ORLANDO H 13.651,68 

TOTAL 13.651,68 

Fecha de Pago: 07.11.2025

Laboratorios Siegfried, S.A.

J-00025208-4